

Årsredovisning för
Gullberg Solutions AB

559274-9724

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Gullberg
Styrelseledamot

2023-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gullberg Solutions AB, 559274-9724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT-sektorn.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 527 151	950 405	1 057 917
Resultat efter finansiella poster	522 451	154 205	324 072
Soliditet %	49,6	35	41,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat.....

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	67 198	119 983
Balanseras i ny räkning		119 983	-119 983
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			407 528
Belopp vid årets utgång	25 000	67 181	407 528

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	67 181
Årets resultat	407 528
Summa	474 709
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	430 000
Balanseras i ny räkning	44 709
Summa	474 709

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 527 151	950 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 527 151	950 405
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 122	-25 698
Övriga externa kostnader		-197 436	-31 657
Personalkostnader	2	-795 460	-738 633
Summa rörelsekostnader		-1 004 018	-795 988
Rörelseresultat		523 133	154 417
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-895	-212
Summa finansiella poster		-682	-212
Resultat efter finansiella poster		522 451	154 205
Resultat före skatt		522 451	154 205
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 923	-34 222
Årets resultat		407 528	119 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	180 425
Övriga fordringar		0	27 607
Summa kortfristiga fordringar		0	208 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 007 290	398 094
Summa kassa och bank		1 007 290	398 094
Summa omsättningstillgångar		1 007 290	606 126
SUMMA TILLGÅNGAR		1 007 290	606 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 181	67 198
Årets resultat		407 528	119 983
Summa fritt eget kapital		474 709	187 181
Summa eget kapital		499 709	212 181
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		88 445	103 596
Övriga skulder		413 137	284 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	6 000
Summa kortfristiga skulder		507 581	393 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 007 290	606 126

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Oscar Gullberg
Oscar Gullberg
Styrelseledamot

2023-08-22
Datum